[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ №0016 от   27 июня 2022 г.
с.Акуша

 О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании работников  Государственного Бюджетного учреждения    РД «Акушинская ЦРБ»
В соответствии с Законом Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года N 25 "О новых системах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Дагестан",  постановлениями Правительства Республики Дагестан от 28 апреля 2009 года N 117 "О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Дагестан", от 8 октября 2009 г. N 346 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений работников здравоохранения Республики Дагестан»,  а также Положения  об оплате труда  в ГБУ РД «Акушинская ЦРБ», утв. Приказом главного врача ГБУ РД «Акушинская ЦРБ» №1 от 11.06.2020 и в связи с внесенными предложениями сотрудниками ГБУ РД «Акушинская ЦРБ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о материальном стимулировании работников  Государственного Бюджетного учреждения РД «Акушинская ЦРБ» с учетом предложений сотрудников ГБУ РД «Акушинская ЦРБ» и показателей эффективности деятельности работников и индикаторов, на основе которых будут учитываться результаты деятельности.
2.Утвердить механизм и принципы распределение стимулирующей части фонда оплаты труда в зависимости от результатов деятельности работников.
3. Утвержденные документы разместить на сайте ГБУ РД «Акушинская ЦРБ» в сети Интернет до 29.06.2022г.
Отв.: системный администратор Магомедов М.М.
4. Ответственным специалистам экономической, бухгалтерской и кадровой служб оформить изменения условий оплаты труда работников в соответствии с действующим законодательством к сроку 30.06.2022г.
Ответственные: заместитель главного врача по ЭВ Магомедалиев М.А., главный бухгалтер Керимова П.М. и и.о.начальника отдела кадров Абдуллаева Ф.М.
5.Приказ №1 от 01.02.2021 по ГБУ РД «Акушинская ЦРБ» считать утратившую силу с 27 июня 2022 г.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУ РД
«Акушинская ЦРБ»                                                                       З.О.Алиев

Согласовано: юридическая служба
  /Прошить  и  скрепить  подписью  уполномоченного  лица  с расшифровкой, указанием должности, печатью Учреждении/С данным приказом ознакомлены: